

Bilan Actif

Etat exprimé en euros
Règlement ANC 2022-06

		30/06/2025			31/12/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	Frais d'établissement (II)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Imm. inc. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
ACTIF CIRCULANT	Constructions				
	Installations tech.,mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles				
	Imm. corp. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (1)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
COMPTES DE REGULARISATION	Autres immobilisations financières	145		145	145
	Total de l'actif immobilisé (III)	145		145	145
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (2)				
	Créances clients et comptes rattachés				
	Autres créances				
	Charges constatées d'avance	699		699	318
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	290 587	76 065	214 522	(17 111)
	DISPONIBILITES	114 445		114 445	214 052
	Total de l'actif circulant (IV)	405 731	76 065	329 666	197 258
	Frais d'émission des emprunts (V)				
	Primes de remboursement des emprunts (VI)				
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation Actif (VII)				
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)		405 876	76 065	329 811	197 403

(1) dont immobilisations financières à moins d'un an	145	145
(2) dont créances à plus d'un an		

Bilan Passif

Etat exprimé en euros
Règlement ANC 2022-06

30/06/2025

31/12/2024

Capitaux Propres	Capital social ou individuel	211 813	161 910
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	33 938	15 191
	Ecarts de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	1 000	
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	8 888	
	Résultat de l'exercice	47 201	11 897
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	302 840	188 998
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit		
	Emprunts et dettes financières divers (2)	23	1 006
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	15 902	5 299
	Dettes fiscales et sociales	11 045	2 100
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	26 970	8 405
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif		
	TOTAL PASSIF	329 811	197 403
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		47 201,38	11 897,08
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)		26 970	8 405
(2) Dont emprunts participatifs			

Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros
Règlement ANC 2022-06

30/06/2025

31/12/2024

		France	Exportation	6 mois	7 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)				
	Montant net du chiffre d'affaires				
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions				
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
	Autres produits				
Total des produits d'exploitation					
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes (1)			19 930	8 245
	Impôts, taxes et versements assimilés				5
	Salaires				
	Cotisations sociales				
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
	Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
	Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
	Dotations aux provisions				
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
	Autres charges			400	332
Total des charges d'exploitation				20 331	8 583
RESULTAT D'EXPLOITATION				(20 331)	(8 583)
(1) Y compris :					
- Redevances de crédit-bail mobilier					
- Redevances de crédit-bail immobilier					

Compte de Résultat 2/2

		Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06	30/06/2025	31/12/2024
RESULTAT D'EXPLOITATION			(20 331)	(8 583)
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré			
PRODUITS FINANCIERS	De participation (2)			162
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (2)	15 718		
	Autres intérêts et produits assimilés (2)	434 450		167 521
	Reprises sur dépréciations et provisions	17 111		
	Différences positives de change	2 323		1 306
	Produits des cessions d'immobilisations financières	197		
	Produits nets sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie			
Total des produits financiers			469 799	168 989
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	76 065		17 111
	Intérêts et charges assimilées (3)	295 757		129 003
	Différences négatives de change	17 376		295
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées	169		
	Charges nettes sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie			
Total des charges financières			389 367	146 410
RESULTAT FINANCIER			80 432	22 580
RESULTAT COURANT avant impôts			60 101	13 997
	Produits exceptionnels			
	Charges exceptionnelles			
RESULTAT EXCEPTIONNEL				
Participation des salariés aux résultats Impôts sur les bénéfices			12 900	2 100
Total des produits			469 799	168 989
Total des charges			422 598	157 092
RESULTAT DE L'EXERCICE			47 201	11 897
(2) dont produits concernant les entités liées				
(3) dont intérêts concernant les entités liées				